



# SPAFID CONNECT

Informazione Regolamentata n. 20093-16-2019	Data/Ora Ricezione 12 Giugno 2019 05:34:20	AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale
---	--	---

Societa' : Agatos Spa

Identificativo : 119628

Informazione  
Regolamentata

Nome utilizzatore : AGATOSN02 - Nilsson Olivetti

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 12 Giugno 2019 05:34:20

Data/Ora Inizio : 12 Giugno 2019 05:34:21

Diffusione presunta

Oggetto : PARTE III - AGATOS APPROVA IL  
BILANCIO CONSOLIDATO 2018 CON  
RICAVI IN CRESCITA E AVVIA, IN LINEA  
COL PIANO INDUSTRIALE  
COMUNICATO, UNA PROFONDA TRASF

*Testo del comunicato*

Vedi allegato.

## Stato patrimoniale

Stato patrimoniale	31-12-2018	31-12-2017
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	200.000
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	652.961	737.765
II - Immobilizzazioni materiali	41.728	17.315
III - Immobilizzazioni finanziarie	22.363.950	22.725.210
Totale immobilizzazioni (B)	23.058.639	23.480.290
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	24.338	43.900
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.513.200	621.991
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.677.122	1.673.122
Totale crediti	4.190.322	2.295.113
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	285.000	0
IV - Disponibilità liquide	330.732	1.234.885
Totale attivo circolante (C)	4.830.392	3.573.898
D) Ratei e risconti	365.893	20.253
<b>Totale attivo</b>	<b>28.254.924</b>	<b>27.274.441</b>
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	24.834.873	21.906.873
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	0	0
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	292.454
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(7.976.328)	(6.475.682)
Perdita ripianata nell'esercizio	(1.608.767)	(1.500.646)
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	15.249.778	14.222.999
B) Fondi per rischi e oneri	1.584.302	1.086.197
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	3.695	1.534
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.173.835	4.428.620
esigibili oltre l'esercizio successivo	8.883.543	7.296.668
Totale debiti	11.057.378	11.725.288
E) Ratei e risconti	359.771	238.423
<b>Totale passivo</b>	<b>28.254.924</b>	<b>27.274.441</b>



## Conto economico

	31-12-2018	31-12-2017
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	0	186.230
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	(43.900)	43.900
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(43.900)	43.900
5) altri ricavi e proventi		
altri	342.856	282.761
Totale altri ricavi e proventi	342.856	282.761
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>298.956</b>	<b>512.891</b>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	480	0
7) per servizi	481.052	625.412
8) per godimento di beni di terzi	65.244	79.631
9) per il personale		
a) salari e stipendi	89.930	23.998
b) oneri sociali	29.313	6.404
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	5.733	2.111
c) trattamento di fine rapporto	5.733	1.534
d) trattamento di quiescenza e simili	0	577
Totale costi per il personale	124.976	32.513
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	213.005	180.870
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	203.100	159.441
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	9.905	21.429
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	207.035	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	420.040	180.870
12) accantonamenti per rischi	500.000	0
14) oneri diversi di gestione	23.029	77.493
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>1.614.821</b>	<b>995.919</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>(1.315.865)</b>	<b>(483.028)</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	328.839	541.523
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	328.839	541.523
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	4	10
Totale proventi diversi dai precedenti	4	10
<b>Totale altri proventi finanziari</b>	<b>328.843</b>	<b>541.533</b>
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	58.721	0
altri	563.024	618.678
Totale interessi e altri oneri finanziari	621.745	618.678
<b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>	<b>(292.902)</b>	<b>(77.145)</b>
<b>D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie</b>		
19) svalutazioni		

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
Totale svalutazioni	0	940.473
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	940.473
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	0	(940.473)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(1.608.767)	(1.500.646)
	(1.608.767)	(1.500.646)

Fine Comunicato n.20093-16

Numero di Pagine: 5